
Dodavatel:

Internet Mall, a.s.
U garáží 1611/1
170 00 Praha 7 - Holešovice

IČO: 26204967
DIČ: CZ26204967

Požadavek na zálohu č. 7026457915
Var. symb. ( uvádějte při 8064059572
platbě ) :
Konstantní symbol 8
Plátce:

Krkonošské gymnázium a Střední odborná škola
Komenského 586
543 01 Vrchlabí
IČO: 60153245
DIČ: CZ60153245

Úhrada: Převodním příkazem
Banka
Číslo účtu

Dodací list

Objednávka: 138848896

Datum vystaveni dokladu:
Datum splatnosti:

01.06.2022
01.06.2022

Vaše značka. 0138848896

Kód Název zboží

zboží

3002 Platba zálohou

MnožstvUMj Cena za jednotku

bez DPH

O JV 65 570,25

Cena celkem

bez DPH

65 570,25

Cena cekem Sazba

S DPH DPH

79 340,00 21,0%

Celkem
Celkem k úhradě

Rekapitulace DPH v CZK
Základ DPH

65 570,25 13 769,75
Celkem

79 340,00

79 340,00

Toto není daňový doklad. Daňový doklad bude vystaven po uskutečnění zdanitelného plnění

Při platbě zadejte variabj|ní symbol 8064059572

Společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 8501,
^ 0 0, · · , · , . . , · , r ..rm

; .

l .'"h 4


